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Sayın Bakanlık Özel Temsilcisi, Sayın Büyükelçi, Cito Türkiye ve Cito Hollanda’nın Değerli Temsilcileri ve Çalışanları, Sayın Konuklar,
Kaliteli, ilham verici eğitim, bir çocuğu kusursuz bir birey haline getiren eğitim, nerede yaşarsak yaşayalım hepimizin ihtiyacıdır. Ne mutlu ki bugün, hem Türkiye hem Hollanda iyi eğitimi hayata geçirebilecek kaynaklara sahiptir. Genç insanlara en iyi eğitimi sunabilmek için elimizden gelenin en iyisini yapmaya çalışmaktayız. Ancak hepimiz biliyoruz ki eğitim hiç bir zaman kusursuz değildir! Her zaman daha iyi hale getirilebileceğimiz noktalar vardır.

Bizler, Hollanda’da eğitim sistemimizi geliştirmek için çok çalışıyoruz. Dil ve matematik öğrenimini geliştirmek en önemli hedeflerimiz arasındadır. Diğer bir önemli hedefimiz ise ölçme ve değerlendirmeyi en iyi şekilde gerçekleştirmektir. Bununla birlikte, öğretmenlerimize de yatırım yapmaktayız. Anlayışımız basit ve mantıklı: Bu anlayış, kötü olan noktaları iyileştirmek, iyi olan noktaları da daha iyi hale getirmektir.  Sizler de Türkiye’de tam olarak aynısını gerçekleştiriyorsunuz. Bu nedenle, sizlerle deneyimlerimizi paylaşabilmekten büyük mutluluk duyuyorum. Anlayışımızın sizler için ilham kaynağı olacağına inanıyorum.

Öğrenci İzleme Sistemi, Hollanda’da ilköğretim okullarında oturmuş bir sistemdir. Cito, eğitim alanında Türkiye ve Hollanda arasındaki işbirliğinin başrol oyuncularından birisidir. Çünkü Cito, ölçme değerlendirme alanında bilgi ve birikimleri ile dünya çapında üne sahip bir kuruluştur. Yakın zamanda Almanya ve Amerika’da şubeler açmıştır. Bu başarılı Hollanda ürünü “Hiçbir öğrenci geride kalmasın!” sloganı ile Türkiye’de de uygulanmaya başlanmıştır. İşte bu nedenle bugün buradayım. Bu yeni Cito şubesini açmak benim için büyük bir onurdur. Ofisin, Türkiye’nin en önemli üniversitelerinden biri olan ODTÜ yerleşkesinin içinde yer alıyor olması, aslında bizlere çok şey anlatıyor. Bizlere burada eğitimi ne kadar ciddiye aldığınızı gösteriyor! 

Az önce eğitim kalitesinden bahsetmiştim. Bir şeyleri daha iyi yapabilmek için öncelikle bunları ölçmeniz ve değerlendirmeniz gerekir. Ancak bir şeylerin iyi ya da kötü olduğunu bilmek kolay değildir. Bunun için iyi ölçme araçlarına sahip olmanız gerekir. Okullar da hedeflerine ulaşmak için nerede olduklarını bilmek zorundadır.

Cito Öğrenci İzleme Sistemi iyi bir ölçme değerlendirme aracıdır. İlk olarak her çocuğun bireysel gelişim sürecini ölçer. İkinci olarak, eğitim için uygun yöntemi ortaya çıkarır. Üçüncü olarak da okulların kalitelerini görünür hale getirir. Nerede olduğunuzu bilmek kalitenizi artırmak için atacağınız ilk adımdır. Bu bağlamda, Cito’nun “artık biliyorsunuz” sloganı her şeyi özetlemektedir.

Türk ve Hollanda eğitim sistemleri arasında elbette farklılıklar vardır. Bu nedenle, Cito Hollanda ve Türkiye’deki bilim insanları Türkiye ihtiyaçlarına cevap verecek başarılı bir ürün ortaya çıkarmak için işbirliği içerisinde çalışmaktadır. Hollanda ve Türk Eğitim Bakanlıklarının da bu noktada yakın işbirliği içerisinde olmasından büyük mutluluk duymaktayım. Bu nedenle bugün buradayım. 

Türkiye’deki 20’ye yakın özel okul Cito Öğrenci İzleme Sistemi’ni uygulamaya başlamıştır. Yakın bir gelecekte devlet okullarının da bu uygulamaya katılmalarını ümit ediyorum.

Türkiye büyük emelleri olan bir ülke. Eğitim alanında önemli değişiklikler yapılmaktadır. İlköğretim okulları için yepyeni bir müfredatın geliştiriliyor olması buna bir örnektir. Hollandalı bir kurumun, Cito’nun bu süreçte rol almasından büyük memnuniyet duymaktayım.

Eğitimi iyileştirmek için ülkelerimizin birlikte çalışıyor olmasından gerçekten büyük mutluluk duyuyorum. Bu bizim eğitime yatırım yapma isteğimizle örtüşüyor. Bu noktada, biz bu birlikteliği bir adım daha ileri götürmek istiyoruz. Hollandalı ve Türk eğitim uzmanları şüphesiz bunu hayata geçireceklerdir. Bu konuda başarılı olacaklarına yürekten inanıyorum. 
Son olarak Ömer Ahmet Konak, Jan Wiegers ve  Maarten Roorda’yı aynı zamanda Cito Türkiye Ofisi’nin 30 çalışanını bu yeni ofis açılışı vesilesi ile kutluyorum. Umarım büyük başarılara imza atarlar. Aynı zamanda gelecekte ortaklarınızla, okullarla ve Türk Millî Eğitim Bakanlığı ile birlikte yürüteceğiniz çalışmalarınızda sizlere başarılar diliyorum. 
Teşekkürler.
Marja Van Bijsterveldt
Hollanda Eğitim 2. Bakanı
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